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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72128026U

2. Emri i subjektit Roland Joti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë "Çdo veprimtari tregtare te lejuar nga ligji dhe pjesemarrjen 
ne cdo aktivitet qe mund te kryeje nje person fizik tregtar 
duke perfshire por pa u kufizuar ne ofrimin e sherbimeve te 
qiradhenies, huadhenies, konsulences profesionale etj. 
Gjithashtu, kryerja e te gjitha aktiviteteve te dobishme ose te 
nevojshme per realizimin e objektit te aktivitetit."

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sheh Ahmet Pazari", pallati 
1, ap.35 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692036410  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-484559-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612504-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 03.01.2018 - pa 
afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DCD1DF-052C-4D3C-BF42-A73A75C1FFFB
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:18/01/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA93C841-0FC6-4E35-9577-10CBA5E13BCB

